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2 października 2008

Spotkania

W uroczystej inauguracji roku akademickiego 2008/2009 w Uniwersytecie Humanistyczno-
Przyrodniczym Jana Kochanowskiego w Kielcach, z udziałem Prezydenta RP, Lecha
Kaczyńskiego uczestniczyli: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz
członkowie Zarządu Województwa – Marek Gos i Marcin Perz.

W uroczystej inauguracji roku akademickiego 2008/2009 w Uniwersytecie Humanistyczno-
Przyrodniczym  Jana  Kochanowskiego  w  Kielcach,  z  udziałem  Prezydenta  RP,  Lecha
Kaczyńskiego uczestniczyli: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka
oraz członkowie Zarządu Województwa – Marek Gos i Marcin Perz.

Marszałek Adam Jarubas spotka się z przedstawicielami Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Krakowie, z którymi rozmawiał będzie na temat opracowania dotyczącego zlewni
rzeki Nidy.

W Sali Kongresowej Targów Kielce odbędzie się dzisiaj Gala Gospodarcza Regionu 2008, w
czasie której zaprezentowani zostaną najlepsi przedsiębiorcy naszego województwa, którzy
są  przygotowani  do  funkcjonowania  na  rynku  Unii  Europejskiej.  Najlepszym wręczone
zostaną statuetki Euro Partner 2008. Na zaproszenie organizatorów w uroczystości weźmie
udział marszałek Adam Jarubas oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

* * *

Wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  wziął  udział  w  posiedzeniu  Rady  Społecznej
Świętokrzyskiego  Centrum  Psychiatrii  w  Morawicy.

* * *

W Daleszycach odbędzie  się  zorganizowana przez  Świętokrzyski  Związek  Pracodawców
Prywatnych – konferencja „Fundusze unijne dla przedsiębiorców – perspektywy, możliwości
i  wyzwania”.  Uczestniczył  w  niej  będzie  Marek  Gos,  członek  Zarządu  Województwa.
Wykłady  oraz  dyskusja  w  czasie  konferencji  poświęcone  będą  możliwościom składania
wniosków na dofinansowanie realizacji projektów w ramach Programu Rozwoju Obszarów
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Wiejskich oraz Regionalnego Programu Operacyjnego. Omówiona zostanie również sytuacja
na  regionalnym  rynku  pracy  oraz  możliwości  współpracy  i  uzyskania  pomocy  w
organizacjach  pracodawców.


